2

Председателю
Думы Ставропольского края

Ю.В. Белому
07 февраля 2012 г.

№ 01-08/1030

О проекте закона Ставропольского

края "О внесении изменений в Закон

Ставропольского края "О бюджете

Ставропольского края на 2012 год"
Уважаемый Юрий Васильевич!

В соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Ставропольского края, Законом Ставропольского края "О бюджетном процессе в Ставропольском крае" вношу в порядке законодательной инициативы совместно с Правительством Ставропольского края проект закона Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О бюджете Ставропольского края на 2012 год".
В соответствии с Приказом Федерального казначейства от 27 декаб-           ря 2011 г. № 18н "О сроках представления годовой отчетности об исполнении консолидированных бюджетов субъектов Российской Федерации и бюджетов территориальных государственных внебюджетных фондов, годовой отчетности об исполнении бюджетов государственных внебюджетных фондов, сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений за 2011 год, месячной и квартальной отчетности в 2012 году" месячная и квартальная отчетность об исполнении консолидированных бюджетов субъектов Российской Федерации в 2012 году представляется 15 числа месяца, следующего за отчетным. В связи с этим отчет об исполнении консолидированного бюджета Ставропольского края за период текущего финансового года (январь) не представляется.
Прошу рассмотреть указанный законопроект в первоочередном порядке.

	Приложения:
	1.
	Распоряжение Правительства Ставропольского края от 06 февраля 2012 г. № 52-рп  "О проекте закона Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О бюджете Ставропольского края на 2012 год" (с проектом закона Ставропольского края) на 5 л. в 1 экз.

	2.
	Пояснительная записка к проекту закона Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О бюджете Ставропольского края на 2012 год" на 1 л. в 1 экз.

	3.
	Сравнительная таблица к проекту закона Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О бюджете Ставропольского края на 2012 год" на 1 л. в 1 экз.

	4.
	Отчет о предоставлении и погашении бюджетных кредитов по состоянию на 01 февраля 2012 года              на 1 л. в 1 экз.

В.Гаевский

Толстова С.И.

29-79-63
ЕК/9/2/8/2012